



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NCDD ApS

C/O Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 72 69 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Christian Dolmark-Drejer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCDD ApS C/O Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 72 69 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nadia Dolmark-Drejer Christian Dolmark-Drejer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NCDD 2 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Petit Nord ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finanseringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.900</b>	<b>-23.100</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-481.532	-187.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225.846	282.742
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-164
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.600</b>	<b>71.479</b>
1 Skat af årets resultat	-72.446	-67.425
<b>Årets resultat</b>	<b>-345.046</b>	<b>4.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-481.532	0
Overføres til overført resultat	136.486	4.054
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-345.046</b>	<b>4.054</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.143.006</u>	<u>2.398.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.143.006</u>	<u>2.398.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.004</u>	<u>2.917</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.144.010</b></u>	<u><b>2.401.609</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.144.010</b></u>	<u><b>2.401.610</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.750	50.750
Overført resultat	1.832.749	2.177.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.883.499</b>	<b>2.228.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.500	41.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.425	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.446	67.425
Anden gæld	64.140	64.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.511	173.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.511</b>	<b>173.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.144.010</b>	<b>2.401.610</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.750	0	2.173.741	2.224.491
Resultatandel	0	0	4.054	4.054
Egenkapital 1. januar 2022	50.750	0	2.177.795	2.228.545
Resultatandel	0	-481.532	136.486	-345.046
Overførsel	0	481.532	-481.532	0
	<b>50.750</b>	<b>0</b>	<b>1.832.749</b>	<b>1.883.499</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.446	67.425
	<b>72.446</b>	<b>67.425</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-3.660.710	-3.472.711
Årets resultat	-481.532	-187.999
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.142.242</b>	<b>-3.660.710</b>
Modregnet i tilgodehavender	4.102.242	3.620.710
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>4.102.242</b>	<b>3.620.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Petit Nord ApS	København	80 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.250.000	1.250.000
Afgang i årets løb	-1.250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.250.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-1.249.999	-1.249.999
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.249.999	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-1.249.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD 2 ApS, CVR-nr. 40648984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


